
 

 
 

BURMISTRZ  MIASTA  I  GMINY  NOWA  DĘBA 
ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba 

tel.: (+48) 15  8462671, fax (+48) 15  8465137, e-mail: burmistrz@nowadeba.pl 

 

 

znak: IR.271.51.2022 
 

Nowa Dęba, 17 listopada 2022 r. 

Zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych w postę-

powaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim stanowi 

art. 132 p.z.p. na zadanie: Zaciągnięcie przez Miasto i Gminę Nowa Dęba w 2022r. kredytu długo-

terminowego w wysokości 6 737 662,44 zł, Gmina Nowa Dęba zawiadamia: 

1. o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Oferent: Konsorcjum Firm Lider konsorcjum: Bank Spółdzielczy  

w Tarnobrzegu Ul. Sokola 12, 39-400 Tarnobrzeg, Uczestnik konsorcjum: Nadsański Bank Spółdziel-

czy Ul. Okulickiego 56c,  37-450 Stalowa Wola, który zaoferował wykonanie zamówienia za cenę 

łączną: 3 946 072,13 złotych, zaoferowana marża banku wynosi 0,64,cena 7,64% oraz zobowiązuje się 

do uruchomienia transz kredytu w terminie 1 dnia roboczego od dnia złożenia dyspozycji przez Zama-

wiającego przy spełnieniu wszystkich wymaganych warunków udziału w postępowaniu.  

W wyniku oceny ofert uzyskał najwyższą ilość punków w kryterium oceny ofert. 

o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Z niniejszego postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty.  

2. o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  

Z niniejszego postępowania nie zostały wykluczone żadne firmy. 

3. streszczenie oceny i porównania ofert: 

 

Lp. 

Nazwa (firma) Wy-

konawcy  

i adres: 

Cena oferty 

w złotych 

brutto: 

WIB

OR 

1M: 

Zaofe-

rowana 

marża 

banki: 

Cena 

w %: 

Czas 

urucho-

mienia 

kre-

dytu:  

 

Punk-

tacja 

cena:  

Punk-

tacja 

czas 

uru-

cho-

mie-

nia:  

 

Punk-

tacja 

razem: 

1.  

Konsorcjum Firm 

Lider konsorcjum: 

 Bank Spółdzielczy  

w Tarnobrzegu 

Ul. Sokola 12, 39-

400 Tarnobrzeg 

Uczestnik konsor-

cjum: 

Nadsański Bank 

Spółdzielczy 

Ul. Okulickiego 56c,  

37-450 Stalowa Wola 

3 946 072,13 7,00 0,64 7,64 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

2.  

Bank Gospodarstwa 

Krajowego  

Al. Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa   

Region Podkarpacki  

Ul. T. Rejtana 20B,  

35-310 Rzeszów 

4 111 132,87 7,00 0,89 7,89 1 dzień 57,89 40,00 97,59 

 

 



 

 

 

 

 

4. informacja o formalnościach niezbędnych do podpisania umowy 

Umowa na niniejsze zamówienie zostanie podpisana zgodnie z terminem wynikającym  

z artykułu 264 ust.1 ustawy Pzp. 

 

 

 

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Konsorcjum Firm: Lider konsorcjum: Bank Spółdzielczy w Tarnobrzegu Ul. Sokola 12, 39-400 Tarnobrzeg 

Uczestnik konsorcjum: Nadsański Bank Spółdzielczy Ul. Okulickiego 56c, 37-450 Stalowa Wola  

2. Bank Gospodarstwa Krajowego Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Region Podkarpacki, Ul. T. Rejtana 20B,  

35-310 Rzeszów, 

3. a/a 

_________________________ 

Przygotował: M. Furtak, Tel 302 


